
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

Č.j.: 55 Spr 899/2019

Opatření č. 6 k Rozvrhu práce na rok 2019
účinné od 1. 7. 2019

1. Věci po soudkyni JUDr. Anně Felcmanové, které již byly pravomocně vyřízeny, a ve
kterých se objeví potřeba učinit úkon, který musí vykonat soudce (oprava rozsudku či jiné
návrhy účastníků atp.), se přidělí jinému soudci ve VP, a to tak, že se věc zapíše jako nová,
čímž se vygeneruje konkrétní spisová značka a zjistí soudce, tato se pak zmylní s uvedením
důvodu a takto nově určený soudce ve věci učiní všechny další potřebné soudcovské úkony
pod původní spisovou značkou.
Stejným způsobem se věc i nevyřízená přidělí, pokud do ní napadne předběžné opatření.

2. Bod VIII. 8. ve společných poznámkách pro trestní úsek RP pro rok 2019 se mění
takto:
Při spojení věcí ke společnému řízení platí pravidlo, že novější spis se spojí s dříve napadlým,
vyjma případů, kdy je spojována dříve napadlá nevazební věc, kterou je možno spojit s
novější vazební věcí. Společné řízení se vždy bude nadále vyřizovat pod starší spisovou
značkou. Vyřizovat všechny spojené věci bude ten soudce, který řízení spojil ke společnému
projednání a rozhodnutí.

3. Soudní oddělení č. 80 po JUDr. Mgr. Jakubu Fejfarovi přebírá Mgr. Ivana Štěpánová.

4. Asistentkou soudkyně Mgr. Jany Vodehnalové je jmenována od 2. 7. 2019 Mgr. Johana
Zachovalová.

5. Bc. Kateřina Mikolášková bude namísto Světluše Krausové vykonávat činnosti pokladní,
soudního uschovatele a dále činit úkony v rámci předání pohledávek k vymáhání soudnímu
exekturovi Mgr. Jaroslavu Homolovi.

6. Marie Náprstková se bude kromě stávajících činností ve spolupráci se správcem budovy,
hospodářkou a ředitelkou správy podílet na přípravě a realizaci investičních akcí a zadávání
veřejných zakázek; zastupovat ji bude Mgr. Kamila Břachová.

7. Petra Donátová, Bc. Linda Egrtová, Ilona Kukučiarová, Martina Růzhová
a Miroslava Skořepová budou v přidělených soudních oddělení vykonávat činnosti vyšších
soudních úřednic (dosud zde působí jako soudní tajemnice).

8. U rejstříkových vedoucích Lucie Mohrové, Andrey Lajtarové, Jaroslavy Benešové
a Miloslavy Lebduškové se vypouští v RP jejich zapisování na jednací síni u Dr. Preislera
a Mgr. Urbánkové.

9. Do soudního oddělení č. 11 Mgr. Mečlové se jako rejstříková vedoucí zařazuje Pavlína
Třešňáková, a to namísto Lucie Erbenové (sudé spisové značky) a Petry Švorcové (liché
spisové značky).



Pavlínu Třešňákovou budou v tomto pořadí zastupovat – Lucie Štejfová, Iva Chalupová,
Zuzana Beinhauerová, Denisa Trněná

Pavlína Třešňáková bude zastupovat jako první v pořadí Lucii Štejfovou, jako druhá v pořadí
Denisu Trněnou, jako třetí v pořadí Zuzanu Beinhauerovou a jako čtvrtá v pořadí Alenu
Kurtinovou.

10. Na opatrovnickém úseku se upravují zástupy u některých rejstříkových vedoucích takto:

Lucii Erbenovou – bude jako třetí v pořadí zastupovat Alena Kurtinová
Ivu Chalupovou – bude jako druhá v pořadí zastupovat Alena Kurtinová, jako třetí v pořadí
Denisa Trněná a jako čtvrtá v pořadí Lucie Štejfová
Romanu Klesalovou – bude jako druhá v pořadí zastupovat Alena Kurtinová

11. Vyšší soudní úřednici Zuzaně Pecháčkové se na dobu od 1. 7. do 30. 9. 2019 zastavuje
nápad nových návrhů na vydání elektronických platebních rozkazů prostřednictvím aplikace
CEPR.

Vyšší soudní úřednice Martina Kašparová přebírá 500 nejstarších, dosud nevyřízených věcí
vedených v aplikaci CEPR, které byly v roce 2018 k vyřízení přiděleny Zuzaně Pecháčkové.

12. Soudní tajemnice Lenka Chlomková bude kromě stávajících činností vykonávat činnosti
soudní tajemnice i pro soudní odd. č. 16, 22, 26, 27 a 59, a to namísto Zuzany Pecháčkové.

13. Martin Hrůza, Caroline Pösingerová a Anežka Šimonková, současní zapisovatelé
trestního úseku, budou od 1. 7. 2019 vykonávat činnosti protokolujících úředníků, pokud
složí do tohoto termínu kvalifikační zkoušku.

Liberec 20. 6. 2019

JUDr. Ivana Šoljaková
předsedkyně okresního soudu


